

Příloha č. 2- Specifikace činností a jednotkových cen
"Údržba vodních toků, nádrží a odlučovačů ropných látek"

p.č.	Popis činnosti	MJ	Předpokl. množství MJ za 4 roky	Cena v Kč za MJ bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH za 4 roky	DPH v Kč	Cena celkem v Kč včetně DPH za 4 roky
Oddíl 1 - Drobné úpravy toků, vodotečí a nádrží:							
1	těžení sedimentu ze dna a břehů vodotečí včetně nakládky	m3	1000	70,00	70000,00	14700,00	84700,00
2	odvoz zeminy včetně uložení na skládku	t	3000	110,00	330000,00	69300,00	399300,00
3	plošné odstranění náletových dřevin včetně likvidace	m2	1000	35,00	35000,00	7350,00	42350,00
4	plošné odstranění rákosu a travin včetně likvidace	m2	2400	25,00	60000,00	12600,00	72600,00
5	opevnění břehů kamenivem fr.63-125 do tl.200 mm	m2	400	210,00	84000,00	17640,00	101640,00
6	zpevnění dna lomovým kamenem	m2	600	210,00	126000,00	26460,00	152460,00
7	drobné stavební opravy na propustcích a dalších zařízeních	m3	120	610,00	73200,00	15372,00	88572,00
8	výkop zeminy tř. 3 s naložením včetně příplatku za lepivost	m3	800	45,00	36000,00	7560,00	43560,00
9	výkop zeminy tř. 4 s naložením včetně příplatku za lepivost	m3	400	55,00	22000,00	4620,00	26620,00
10	čerpání vody	hod.	40	250,00	10000,00	2100,00	12100,00
11	odtokové (stokové) žlaby z bet.prefabr.těťiva do 500 mm kompletní vč.podkladních vrstev	bm	80	290,00	23200,00	4872,00	28072,00
12	odtokové (stokové) žlaby z bet.prefabr.těťiva nad 500 mm kompletní vč.podkladních vrstev	bm	160	380,00	60800,00	12768,00	73568,00
Oddíl 2 - Údržba a čištění okrasného jezírka v městském parku dle přílohy č. 4 ZD							
13	vypuštění a vyčištění jezírka včetně likvidace kalů, napuštění jezírka	ks	4	35000,00	140000,00	29400,00	169400,00
14	uvedení čistícího a cirkulačního systému do provozu	ks	4	12400,00	49600,00	10416,00	60016,00
15	pravidelná údržba filtrů a skimmerů (1 až 5 x týdně, celkem 2hod./týden) (8 měsíců/rok x 4,5 týdne)x 4 roky=144 x 2 hod=288 hod.	hod.	288	200,00	57600,00	12096,00	69696,00
16	odstraňování hrubých nečistot z hladiny a dna (8 měsíců/rok x 4,5 týdne)x 4 roky=144 x 2 hod=288 hod.	hod.	288	200,00	57600,00	12096,00	69696,00
17	čištění košíků v čerpadlech (1x /měsíc) x 8 měsíců x 4 roky	ks	32	300,00	9600,00	2016,00	11616,00
18	čištění jezírka rmutovým čerpadlem 4x/8 měsíců x 4 roky	ks	16	800,00	12800,00	2688,00	15488,00
19	zazimování jezírka	ks	4	6500,00	26000,00	5460,00	31460,00
Oddíl 3 - Údržba odlučovačů ropných látek dle přílohy č. 3 ZD							
20	vypracování provozně manipulačního řádu (PMŘ)pro nové typy odlučovačů	ks	9	1 300,00	11 700,00	2 457,00	14 157,00
21	průběžné doplňování provozního deníku pro všechny odlučovače a retenční nádrže	ks	33	25,00	825,00	173,25	998,25
22	roční údržba LOP 10D-MKK-I dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	8	9 450,00	75 600,00	15 876,00	91 476,00

23	roční údržba SOL 2 dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	8	5 120,00	40 960,00	8 601,60	49 561,60
24	roční údržba SOL 2/10 dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	12	5 120,00	61 440,00	12 902,40	74 342,40
25	roční údržba HF 120E dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	4	10 900,00	43 600,00	9 156,00	52 756,00
26	roční údržba DHLF 115E dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	4	10 900,00	43 600,00	9 156,00	52 756,00
27	roční údržba EKOSTAR QN 10 dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	4	10 900,00	43 600,00	9 156,00	52 756,00
28	roční údržba EKONOIL KPO5 + 1S5 dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	4	12 900,00	51 600,00	10 836,00	62 436,00
29	roční údržba SOL 2/4M dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	8	5 930,00	47 440,00	9 962,40	57 402,40
30	roční údržba koal. ORL 15 l/s GSO/15-KB-0,34-100 NS EKO Pardubice	komplet	12	3 900,00	46 800,00	9 828,00	56 628,00
31	retenční nádrž u ZŠ Jižní - otevřený s volnou hladinou; plocha 740 m2	komplet	2	36 500,00	73 000,00	15 330,00	88 330,00
32	roční údržba KL Kompakt 20, parametr čištění 0,5 mg/l C10 - C40	komplet	8	5 120,00	40 960,00	8 601,60	49 561,60
33	roční údržba koalescenčních ORL NS 20l/s průtočnost mg/l/NEL	komplet	8	5 930,00	47 440,00	9 962,40	57 402,40
34	roční údržba KLv 2/1s dle PMŘ včetně monitoringu odpadních vod	komplet	36	3 500,00	126 000,00	26 460,00	152 460,00
35	likvidace nebezpečného odpadu z odlučovačů	t	12	1 370,00	16 440,00	3 452,40	19 892,40
36	údržba a obsluha nových retenčních nádrží 6 m3, 10 m3, 4 m3	komplet	3	11 400,00	34 200,00	7 182,00	41 382,00
37	obnova procesu nakládání s vodami pro všechny ORL a retence	komplet	33	850,00	28 050,00	5 890,50	33 940,50
38	u nových ORL zajistit schválení Provozního řádu Povodím Ohře s.p.	ks	10	475,00	4 750,00	997,50	5 747,50

Nabídková cena celkem za 4 roky v Kč	2 121 405,00 Kč	445 495,05 Kč	2 566 900,05 Kč
---	------------------------	---------------	-----------------